MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



OFÍCIO EXPEDIDOS - SECRETARIA Nº 032/2023

Autoria: Marcus Vinicius Tápias **№ do Protocolo:** 131/2023

Protocolado em: 18/08/2023 11h37

Gabinete da Presidência

Ilmo. Sr.

Dr. Paulo Henrique Resende Chagas

DD. Delegado de Polícia de Conselheiro Pena.

Senhor Delegado,

Atendendo ofício 0140, proveniente desta Delegacia de Polícia da Civil do Estado de Minas Gerais, neste município, encaminho a V. Sa., a Portaria n.º 008, na qual cede sem ônus, o servidor Valney de Souza França, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo desta Casa, para atuar no posto de identificação civil, após celebração de convênio.

Assim, manifestamos o interesse desta Casa, em firmar o ACT com a PCMG e confirmando que iremos adquirir o Kit Biométrico dos equipamentos para a emissão do novo modelo da carteira de identidade, nos termos do item 6 das orientações gerais do POP e anexo do Plano de Trabalho, e anuência expressa da Minuta do ACT e da aprovação do Plano de Trabalho.

Com apreço e consideração, sou		
	Marcus Vinicius Tápias Vereador Presidente da Câmara	







MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Expedidos - Secretaria Nº 032/2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 18/08/2023 11:35:18

Hash Interno: 7cqbphuh6dnbmdfgfkjnzhc9qksgm1dknjihof6c



Chave de Verificação

HMGSS-JBXWZ-WETKR-WB308-P46WJ

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
067.***.***-02	Marcus Vinicius Tápias	Assinado em 18/08/2023 11:36



